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Kasahstani Riigieelarve Täitmise Järelevalve Komisjoni esimehe juhitud delegatsioon 
külastas Eesti Riigikontrolli eesmärgiga allkirjastada kollegiaalhindamise lõpparuanne 
 
4. detsembril 2018 toimus Tallinnas Kasahstani Riigieelarve Täitmise Järelevalve Komisjoni 
ja Eesti Riigikontrolli ühiskoosolek, et võtta kokku Kasahstani Riigieelarve Täitmise 
Järelevalve Komisjoni tegevuse kollegiaalhindamine. Koosolekul vaatasid ametiasutuste juhid 
läbi ja allkirjastasid lõpparuande, mis sisaldab ka soovitusi Kasahstani Riigieelarve Täitmise 
Järelevalve Komisjoni tegevuse parandamise kohta. 
 
Kollegiaalhindamine toimus 2018. aasta kestel. Eesti Riigikontrolli audiitorite rühmale 
korraldati kolm töövisiiti Kasahstani Riigieelarve Täitmise Järelevalve Komisjoni, kus kohtuti 
kõigi struktuuriüksuste juhtide ja esindajate, aga ka parlamendi alamkoja Mažilise saadikute 
ja mitme riigiasutuse esindajatega. 
 
Hindamise käigus uuriti Kasahstani Riigieelarve Täitmise Järelevalve Komisjoni tegevuse 
planeerimist ja korraldust ning auditi-, ekspertiisi- ja analüüsitoimingute tegemist, sh 
tõendusmaterjali kogumist, asjakohaste aruannete ja järelduste koostamist, soovituste 
väljatöötamist, metoodilise toe pakkumist, sisemise kvaliteedikontrolli tegemist ja 
infosüsteemide kasutamist. 
 
Samuti pöörati tähelepanu Kasahstani Riigieelarve Täitmise Järelevalve Komisjoni töötajate 
ametialasele arengule, aruandlusele presidendi ja parlamendi ees, rahvusvahelisele koostööle 
ning tegevuse läbipaistvuse ja sõltumatuse tagamisele. 
 
Kasahstani Riigieelarve Täitmise Järelevalve Komisjoni esimees Natalja Godunova tänas 
koosolekul Eesti kolleege asjatundliku kollegiaalhindamise eest ja toonitas: „Praegu tegeleme 
vähem finantsrikkumiste asjaolude väljaselgitamisega ning keskendame oma tööd tegevuse 
tõhususe hindamisele ja selle parandamiseks mõeldud konkreetsete soovituste 
väljatöötamisele. Seepärast ei ole Eesti kogemus oluline ja huvitav mitte üksnes majanduse, 
vaid ka riigijuhtimise, sh riigi auditeerimise seisukohalt.“ 
 
Koosoleku lõpetuseks leppisid osalised kokku edasises koostöös IT-auditi valdkonnas. 
 
Samuti vahetati visiidi käigus tulemus- ja e-auditi korraldamise kogemusi. 
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